
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа №1 г. Лениногорска»  

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» РТ 

 

ПРИКАЗ 

от  29.08.2024                                     №   107                                                           

 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024 – 2025 учебном году 

 

На основании Положения «Об оказании платных образовательных услуг в МБОУ «ООШ № 1», в 

целях регулирования отношений, возникающих при оказании платных дополнительных 

образовательных услуг в сфере дополнительного образования, решения педагогического совета от 

29.08.2024 № 1 

 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить  штатное расписание платных образовательных услуг: 

№ Наименование должностей Количество штатных 

единиц 

1 Куратор учебного процесса 1 

2 Педагоги дополнительного образования 1 

2. Организовать с 12 октября 2024 года в МБОУ «ООШ № 1» платные образовательные 

услуги по реализации следующих дополнительных образовательных программ: 

№ Направленность Наименование курса Ф.И.О. педагога 

12 

социально-

педагогическое 

Школа раннего развития 

(ШРР) 

Магомедова Карина 

Багаутдиновна  

3. Утвердить: 

3.1 Формы договора возмездного оказания услуг (Приложение № 1),  

3.2 Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу социально-

педагогической направленности для детей 5-7 лет по курсу «Школа раннего развития» 

(приложение № 2) 

3.3  Стоимость платных образовательных услуг на период с 12.10.2024 по 03.05.2025 

(приложение № 3); 

3.4  Расписание платных образовательных услуг (Приложение №4) 

3.5 Форму договора об оказании платных образовательных услуг.  (Приложение № 5); 

4. Магомедовой К.Б. сформировать группу  обучающихся для организации обучения по 

дополнительной образовательной программе. 

5. Определить кабинет № 7 для занятий ШРР. 

6. Магомедовой К.Б. при организации работы по оказанию платных дополнительных 

образовательных услуг: 

6.1. руководствоваться утвержденными документами; 

6.2 обеспечить соблюдение требований законодательства в части санитарных норм, техники 

безопасности и охраны труда; 

6.3 обеспечить исполнение договоров на оказание платных образовательных услуг в части 

реализации образовательной программы. 

7. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на Магомедову К.Б. в период реализации 

дополнительных образовательных программ. 

8. Заключить договор с Магомедовой К.Б., занятой в оказании платных образовательных услуг. 

9. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор         Н.Н. Васильева 

 

Документ создан в электронной форме. № 107 от 29.08.2024. Исполнитель: Васильева Н.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 21.10.2024 13:22


